

Zadavatel veřejné zakázky:

Název zadavatele: Městys Ostrovačice
Sídlo zadavatele: náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice
IČ zadavatele: 00377155

Pověřená osoba:

Název: Jan Husák
Sídlo: 664 54 Těšany 347
Kancelář: K Nádraží 191, 664 59 Telnice
IČ: 75751313

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 9 zákona)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§ 27 zákona)
Název veřejné zakázky: Městys Ostrovačice - Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM (3)

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

- a) nahrazuje výkaz výměr revize 1, celou měrou výkaz výměr původní zadávací ?
- b) pokud nahrazuje, rozvaděče z původního zadání se ruší ?
- c) revize 1 řeší úpravu RE a rozvaděče kuchyně?
- d) podklady revize 1 jsou značně nepřehledné (vv, PD)
- e) SLP – dotaz:
 - EZS - o jaký stávající systém EZS se jedná?
 - JČ - o jaké oboustranné podružné hodiny digitální se jedná? (typ, výška displeje, barva displeje, formát zobrazení, způsob montáže a provedení). Pokud nebudou dostatečné informace můžou se ceny lišit až v řádu desetitisíců.
 - SK – Switch 24 port, 8 port, SFP modul – může být jakákoliv značka? Mají mít nějaké specifické vlastnosti?

Odpověď č. 1:

- a) *Výkaz výměr revize č1 plně nahrazuje výkaz originálního projektu. Pro zpracování nabídky je směrodatný celkový výkaz výměr předmětné veřejné zakázky, s názvem Výkazy výměr - celkový - pro zpracování nabídky - soubor MS-excel: "Nástavba a přístavba ZŠ Ostrovačice-VV celkový".*
- b) *Stávající rozvaděče nové budovy budou zachovány dle původní dokumentace a bude k nim dozbrojen příslušný počet proudových vývodů, jak je nakresleno ve výkresech revizeč.1 pro dané rozvaděče. Specifikace všech komponentů pro všechny rozvaděče je dána položkami rozpočtu v části "M12- Rozvaděče " položky č. 103 až č. 171.*
Totéž platí pro elektroinstalaci silových rozvodů, která bude taktéž zachována dle původních výkresů s doplněním částí dle výkresů revizeč.1 pro příslušné části objektu (kancelář, ohříváče vody ...)

- c) *Revize č. 1 řeší výměnu kuchyňského rozvaděče za větší kvůli prostorové rezervě k možnosti rozšíření kuchyňských obvodů.*
Taktéž je řešen nový RE tak jak je popsáno - to je nový rozvaděč s takovým prostorovým místem, aby bylo možno v budoucnu pokud dojde k navýšení příkonu odběrného místa jednoduchým způsobem přepojit a upravit rozvaděč z přímého měření na nepřímé. Hlavně prostorově a montážně musí být uzpůsoben tak aby bylo možno tuto změnu provést bez velkých zásahů do rozvaděče a bez jakýchkoliv stavebních úprav.
- d) *Podklady jsou zpracovány v souladu s příslušnými právními předpisy.*
- e) *K SLP rozvodům které řeší EZS, JČ, SK a Rozhlas je vypracován opět výkaz výměr, který je plně platný pro dodání materiálu a montáží tohoto materiálu.*
Projektová dokumentace původní je plně platná coby do instalace, a rozmístění komponentů, a přístrojů dané části SLP rozvodů a napojením na stávající instalaci.
S ohledem na vyhlášku 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při řešení zadávacích podkladů veřejných zakázek je dle § 6 uvedené vyhlášky specifikována položka v textu, měrnou jednotku a její množství.
S ohledem na nemožnost upřednostňovat jednotlivé dodavatele či výrobce je položka specifikována jako obecná s obecnými parametry. Jejich přesnou specifikaci musí uchazeč zvolit takovou, která je kompatibilní a plně připojitelná či nahraditelná do již stávajících systémů v objektu instalovaných.
Materiály jsou všeobecně specifikovány bez ohledu na typ výrobce.
Výběr komponentů jednotlivých prvků musí uchazeč posoudit tak, aby bylo možno tento dopojit na příslušný systém, ať se jedná o silnoproudé či slaboproudé rozvody a taktéž musí následně doložit výpočty či atesty pro dané materiály a položky.

Dotaz č. 2:

Tímto Vás chci požádat o vysvětlení popisu požárních dveří D/3 a D/3.2 a to konkrétně informaci DP3p-C/K a DP3-CP. S označováním písmeny P a K jsme se u dveří ještě nesetkali a nenašli jsme ho ani ve vyhlášce č. 202/1999 Sb., kterou se stanoví technické podmínky požárních dveří, kouřotěsných požárních dveří, či jiné vyhlášce a zákoně.

Odpověď č. 2:

Označení P a K je vysvětleno v PBŘ resp. v půdorysech, které jsou součástí PBŘ.

P - znamená "panikové kování"

K - znamená "koordinátor zavírání",

Oba tyto technické parametry dveří jsou uvedeny i přímo v položkách ve výkaze výměr i ve výpise dveří.

.....
Jan Husák
pověřená osoba